
Fecha :

Modalidad : 

Club Participantes :
Palomas Encestada :

Socios Participantes :

Codigo:

Ordenada :

Abscisa:

Huso : 

PALAMOS
ESPECIAL GRA FONDO

32

T2214

06:30

1008735,84

28/05/2022
Gran Fondo

862494

10

Palomar mas cercano:

100 %  = 159

Hora de Suelta:
4652302,58

30159

FEDERACION ANDALUZA DE COLOMBOFILIA

Nº Hora Dia Dist. m. VelocPais Anilla Socio    ClubO/Cl CoefPuntos

ESP 19-120735 16:44:08 31 354,0422CDTORCALARRABAL-VANDENBROELE1/1 862494 0,00730,00

ESP 19-151676 10:39:29 42 344,4096AYAMONTEMAGRO PEREZ MIGUEL1/1 1027197 0,01220,00
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